
   

Službeno glasilo Općine Kijevo broj 54 19.05.2023. 

 

GODINA VIII   Kijevo 19.05 2023.      BROJ LIV 

 

S A D R Ž A J 

I.OPĆINSKO VIJEĆE 

1. ODLUKA o korištenju dozvoljenog prekoračenja po poslovnom računu Proračuna Općine Kijevo………………………...2 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

1. ODLUKA o imenovanju predstavnika Općine Kijevo u Lokalnu akcijsku grupu ''KRKA''……………………………….....3 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

  

 

 



 2 

Službeno glasilo Općine Kijevo broj 54 19.05.2023. 

I.  OPĆINSKO VIJEĆE 

1. 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kijevo („Službeno glasilo Općine Kijevo“, br. 15/18, 18/18, 26/20 i 32/21),  
Općinsko vijeće Općine Kijevo, na 14. izvanrednoj  sjednici, od 16. svibnja 2023. godine, donosi 

 

          ODLUKU 

korištenju dozvoljenog  prekoračenja po poslovnom računu 

 Proračuna Općine Kijevo 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se prekoračenje po poslovnom računu Proračuna  Općina Kijevo otvorenog kod Hr-
vatske poštanske banke, IBAN: HR1523900011818300006,  u iznosu do 30.000,00 EUR (slovima: tridesttisućaeura) 
s rokom vraćanja do 31.12.2023. godine. 

Članak 2. 

Sredstva  iz članka 1. ove odluke koristit će se za održavanje tekuće likvidnosti i podmirenja dospjelih obveza 
prema dobavljačima. 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se Martin Ercegovac, načelnik Općine Kijevo za sklapanje i potpis Ugovora o prekoračenju  po poslov-
nom računu  odnosno okvirnom korištenju minusa po poslovnom računu sa Hrvatskom poštanskom bankom, 
sukladno važećim bankarskim pravilima. 

 

Članak 5. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom  objave u «Službenom glasilu Općine Kijevo». 

 

 

 

 

KLASA: 450-01/23-01/14 

URBROJ: 2182-15-01-23-03 

Kijevo, 16. svibnja  2023. godine. 

 

 

      

     OPĆINSKO VIJEĆE 

                   OPĆINE KIJEVO 

 

          PREDSJEDNIK 

                   Stipe Maloča v.r. 

 

 



 3 

Službeno glasilo Općine Kijevo broj 54 19.05.2023. 

 

II. OPĆINSKI NAČELNIK 

1. 

 



 4 

Službeno glasilo Općine Kijevo broj 54 19.05.2023. 

Izdavač: OPĆINA KIJEVO, Bajani 12., 22310 Kijevo 

Uredništvo: Ivana Ezgeta, Stipe Maloča, Martin Ercegovac 

tel: 022/681-004, fax: 022/681-611 

E-pošta: opcina-kijevo@si.t-com.hr 

www.kijevo.hr 

Tisak: Općina Kijevo 


